
AN ENERGY BOOST
NA BŁYSKAWICZNY ZASTRZYK ENERGII

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® An Energy Boost zawiera kluczowe składniki odżywcze dla Twojego konia oraz dodatkowy przypływ energii przed i podczas intensywnej
pracy oraz szybką regenerację po niej. Cavalor An Energy Boost daje Twojemu koniowi dodatkową energię potrzebną do intensywnego wysiłku
fizycznego. Zawiera łatwo przyswajalne węglowodany, które szybko podnoszą poziom cukru we krwi.  Cavalor An Energy Boost zawiera również
aminokwasy, minerały, witaminy i inne substancje niezbędne do aktywności i wytrzymałości mięśni. Cavalor An Energy Boost zawiera dodatkowo
elektrolity, które pomagają w szybszej regeneracji po zawodach lub okresach intensywnej pracy. Elektrolity są tracone podczas pocenia i muszą być
szybko uzupełniane, aby zapobiec sztywności mięśni, wesprzeć fazę regeneracji i utrzymać konia w dobrej kondycji.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU – KLUCZOWE SKŁADNIKI

Cavalor An Energy Boost to specjalnie opracowana mieszanka dla koni sportowych, która zawiera ważne i  łatwo przyswajalne cukry, elektrolity,
witaminy, olejki eteryczne i aminokwasy dla zastrzyku energii i szybkiej regeneracji.

 Glukoza to węglowodan szybko wchłaniany w organizmie i ważne źródło energii. Glukoza stymuluje również wchłanianie elektrolitów.
 Witaminy z grupy B (B1, B2, B3, B6, B12) zwiększają wchłanianie tlenu w tkankach i krwi, zapewniając koniowi większą wytrzymałość i 

lepszą wydajność. Te rozpuszczalne w wodzie witaminy są natychmiast wchłaniane i mają bezpośredni wpływ na wydajność.
 Witamina C odgrywa ważną rolę w wypłukiwaniu toksyn z organizmu, ochronie komórek i wielu innych funkcjach organizmu.
 Olejki eteryczne, w tym te z cytryny, limonki i eukaliptusa, zapewniają lepszy transport energii i są silnymi przeciwutleniaczami. Chronią 

organizm przed szkodliwymi substancjami powstającymi podczas wysiłku.

Konie sportowe często pocą się z powodu forsownej aktywności, stresu lub transportu. Może to spowodować utratę ważnych minerałów i mieć 
negatywny wpływ na wytrzymałość, prowadząc do zmęczenia i bólu mięśni. Cavalor An Energy Boost zawiera ważne elektrolity (Na, K, Cl, Mg, Ca) 
dla optymalnego funkcjonowania mięśni.

Niezbędne aminokwasy leucyna, izoleucyna i walina (BCA) pomagają w skutecznej i szybkiej regeneracji mikro-urazów w tkance mięśniowej.



3. INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA
Intensywny wysiłek może spowodować gwałtowny  spadek poziomu glukozy we krwi,  co ma negatywny wpływ na wyniki  sportowe.  Zalecamy
podanie dawki Cavalor An Energy Boost na krótko przed intensywną aktywnością (maksymalnie jedną do dwóch godzin wcześniej), aby utrzymać
poziom glukozy u konia  na optymalnym poziomie. Druga dawka jest zalecana po wysiłku, aby zapewnić optymalny powrót do zdrowia.

Dawkowanie na konia:

 Kucyki i konie rekreacyjne: ½ pasty

 Konie sportowe: 1 pasta, maksymalnie 3 pasty dziennie.    

1 Booster = 60 g
Uwaga: Podczas podawania należy zawsze zapewnić
 świeżą wodę pitną.

4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Trzymaj z dala od dzieci. Zużyć w ciągu 1,5 roku od daty produkcji.

CONDITION &
PERFORMANCE


